
Zarządzenie Nr 442/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia  3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego do wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 

roku 

  

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t.j. 

Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządza się, co 

następuje; 

§ 1 

Ustala się plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Ustala się plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Ustala się plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

1. W budżecie Gminy Śmigiel na 2022 rok zaplanowano dochody z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, w kwocie 0,00 zł. 

2. W budżecie Gminy Śmigiel na 2022 rok zaplanowano przychody wynikające z rozliczenia 

środków otrzymanych w 2021 roku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

1.159.130,87 oraz dochody otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

31.370,85 zł i przeznaczono je na: 



2 

a) realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” - 159.130,87 zł; 

b) realizację inwestycji "Montaż windy w budynku Przychodni Lekarza Rodzinnego w 

Śmiglu przy ul. Skarzyńskiego 6" - 300.000,00 zł; 

c) realizację inwestycji „Dotacja dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu sprzętu dla zespołów ratownictwa medycznego i SOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kościanie” – 50.000,00 zł; 

d) realizację inwestycji „Przebudowa budynku Ośrodka Zdrowia i świetlicy wiejskiej wraz 

z budową windy w Starym Bojanowie” – 605.500,00 zł; 

e) na realizację zadania: zakup usług związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – 

4.500,00 zł; 

f) na dofinansowanie zakupu przez Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kościanie samochodu ratowniczo – gaśniczego oraz materiałów i wyposażenia – 

40.000,00 zł; 

g) realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów" - 31.370,85 zł. 

 

3. W budżecie Gminy Śmigiel na 2022 rok zaplanowano przychody wynikające z rozliczenia 

naliczonych odsetek od środków otrzymanych w 2020 roku z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 5,91 zł i 

przeznaczono je na realizację zadania inwestycyjnego: 

a) Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP 

Wonieść - kwota 5,91 zł. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla. 

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 427/22 Burmistrza Śmigla z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 



3 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 442/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia 0,00 

  

75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid-19 

0,00 

      

Razem: 0,00 

 
     

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  
60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 442/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia  3 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 

PRZYCHODY: 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

1 159 130,87 

      

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 31 370,85 

  

85295   Pozostała działalność 31 370,85 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) 

31 370,85 

      

Razem: 1 190 501,72 

       

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 905 500,00 

  
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 905 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 500,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przciwpożarowa 

44 500,00 

  

75411     Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

35 000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

801     Oświata i wychowanie 159 130,87 

  

80101   Szkoły podstawowe 159 130,87 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 130,87 



5 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 

  

85111   Szpitale ogólne 50 000,00 

  6300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

852     Pomoc społeczna 31 370,85 

  

85295   Pozostała działalność 31 370,85 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 357,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 922,43 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

131,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 720,18 

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,24 

    

Razem: 1 190 501,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 442/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia  3 czerwca 2022 r. 

 

Plan finansowy do wydzielonego rachunku dochodów otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 

PRZYCHODY: 
    

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5,91 

      

Razem: 5,91 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5,91 

  
75412   Ochotnicze straże pożarne 5,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5,91 

      

Razem: 5,91 

 


